1

证券代码：000721         证券简称：西安饮食         公告编号： 2014-003

西安饮食股份有限公司

关于拟与西安旅游集团文化产业投资有限公司

签署 2014 年企业品牌文化宣传合同书的关联交易公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、关联交易概述

      1、本公司拟与西安旅游集团文化产业投资有限公司（以下简称“文

化产投”）签署2014年企业品牌文化宣传合同书，公司（甲方）拟委托文

化产投（乙方）根据本合同约定向公司提供企业文化和品牌建设基础性服

务工作。服务费用总额为人民币80万元整。

2、本次交易的交易对方为文化产投。文化产投是本公司控股股东西

安旅游集团有限责任公司（以下简称“西旅集团”）的全资子公司。本次

交易构成公司的关联交易。

3、本次交易标的为甲方委托乙方为其在《吃喝玩乐》杂志及网站、《西

安旅游报》和西旅集团官方网站进行品牌建设、文化宣传和营销推广发布。

4、本次关联交易经 2014年 1月 3日公司第七届董事会第三次会议审

议通过。在本次表决中，公司 2名关联董事郑力先生、蒋建军先生均回避

表决，其他 7名董事表决通过。独立董事何雁明先生、田高良先生、杨为

乔先生对本次关联交易发表了独立意见。

5、该交易事项无需提交公司股东大会审议。

二、关联方基本情况介绍

    1、关联方基本情况

    关联方名称：西安旅游集团文化产业投资有限公司

    与关联方关系：该机构成立于2007年7月30日，为西旅集团全资子公

司。文化产投与公司同属一个大股东西旅集团，西旅集团持有本公司股份

5,250万股，持股比例为21.04%，系本公司第一大股东。

 2

关联方基本情况如下：

    公司名称：西安旅游集团文化产业投资有限公司

营业场所：西安市碑林区南二环西段27号西安旅游大厦801室

法定代表人：项小羽

注册资本：300万元

企业注册号：610100100591362

经营范围：旅游项目的投资管理；广告的设计、制作、发布、代理；

文化艺术交流的策划；动漫及网络游戏的研发；承办展览及会议服务。

主要股东情况：西旅集团持有文化产投100%股权，文化产投系西旅集

团全资子公司。

2、财务数据：

文化产投2012年度经审计的总资产345.29万元，净资产270.63万元；

2012年营业收入144.79万元，利润总额-23.19万元，净利润-23.19万元。

2013年第三季度末的总资产406.63万元，净资产268.27万元；2013年第三

季度的营业收入为101.53万元，利润总额-2.34万元，净利润-2.34万元。

3、文化产投为西旅集团的全资子公司。文化产投与本公司同属同一

个大股东西旅集团。本次交易事项构成公司的关联交易。

三、关联交易标的基本情况

    本次交易标的为甲方委托乙方为其在《吃喝玩乐》杂志及网站、《西

安旅游报》和西旅集团官方网站进行品牌建设、文化宣传和营销推广发布，

费用总价款为人民币 80万元整。

四、关联交易的定价政策及定价依据

本次交易的价格制定依据是根据同类业务的市场价格，依据公平、公

正的原则确定的最终交易价格。

五、关联交易合同的主要内容

1、甲方委托乙方为其在《吃喝玩乐》杂志及网站、《西安旅游报》

和西旅集团官方网站进行品牌建设、文化宣传和营销推广发布，费用总价

款 80万元整，其中发布费用 50万元整，印刷费用 30万元整。

2、合作期限：2014年 1月 1日到 2014年 12月 31日

3、款项支付：在合作期内，甲方根据本合同的约定支付相应费用。

 3

（1）甲方在 1月份、4月份、7月份、10月份的上旬，分期向乙方支

付发布费，合计 50万元整，由乙方分别开具发票；

（2）本合同中的印刷费 30万元，由甲方直接支付给与乙方签约的第

三方印刷机构，并由第三方印刷机构向甲方开具合法的发票。

4、合同成立、生效及其他：本次交易事项构成关联交易，须经公司

履行审批程序后签字盖章生效。

六、进行本次关联交易的目的以及本次关联交易对本公司的影响

       1、本次交易的目的

为了进一步做好企业品牌建设、营销推广和文化宣传工作，本公司拟

委托文化产投根据本合同约定向公司提供企业文化和品牌建设基础性服

务工作。

2、本次关联交易对本公司的影响

本次交易完成后，能够进一步推进公司所属各企业品牌建设、文化宣

传和营销推广，继而提升公司的市场影响力。

七、年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

年初至披露日，公司与该关联人累计已发生的关联交易涉及金额为 0

万元。

八、独立董事事前认可和独立意见

    本次签署企业品牌文化宣传合同，能够进一步推进公司所属各企业品

牌建设、文化宣传和营销推广，继而提升公司的市场影响力。本次交易的

价格制定依据是根据同类业务的市场价格，依据公平、公正的原则确定的

最终交易价格。本次交易按照公平交易的商业条款进行，不存在内幕交易

行为及损害公司及股东的利益情形。

九、备查文件

    1、董事会决议

2、独立董事出具的独立意见

3、交易对方相关资料文件

特此公告。

                                 西安饮食股份有限公司董事会

                                        二○一四年一月三日

	一、关联交易概述       1、本公司拟与西安旅游集团文化产业投资有限公司（以下简称“文化产投”）签署2014年企业品牌文化宣传合同书，公司（甲方）拟委托文化产投（乙方）根据本合同约定向公司提供企业文化和品牌建设基础性朊务工作。朊务费用总额为人民币80万元整。
	二、关联方基本情况介绍     1、关联方基本情况     关联方吊称：西安旅游集团文化产业投资有限公司     与关联方关系：该机构成立于2007年7月30日，为西旅集团全资子公司。文化产投与公司同属一个大股东西旅集团，西旅集团持有本公司股份5,250万股，持股比例为21.04%，系本公司第一大股东。
	关联方基本情况如下：     公司吊称：西安旅游集团文化产业投资有限公司
	营业场所：西安市碑林区南二环西段27号西安旅游大厦801室
	法定代表人：项小羽
	2、财务数据：
	文化产投2012年度经审计的总资产345.29万元，净资产270.63万元；2012年营业收入144.79万元，利润总额-23.19万元，净利润-23.19万元。2013年第三季度末的总资产406.63万元，净资产268.27万元；2013年第三季度的营业收入为101.53万元，利润总额-2.34万元，净利润-2.34万元。
	3、文化产投为西旅集团的全资子公司。文化产投与本公司同属同一个大股东西旅集团。本次交易事项构成公司的关联交易。
	五、关联交易合同的主要内容
	九、备查文件     1、董事会决议
	2、独立董事出具的独立意见
	3、交易对方相关资料文件 特此公告。